
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025/2026 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO WE WROCŁAWIU 

 

z dnia 3 marca 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia ramowego układu modułu zadaniowego zawierającego 

przedsięwzięcia oraz procedury ich realizacji po wprowadzeniu stopni alarmowych i stopni 

alarmowych CRP 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 3 zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 5 grudnia 2025 r. w sprawie sposobu opracowania procedur realizacji 

przedsięwzięć wykonywanych w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP 

(Dz. Urz. MKiDN poz. 80), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

       Wprowadza się w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego  

we Wrocławiu „Ramowy układ modułu zadaniowego zawierający przedsięwzięcia oraz procedury ich 

realizacji po wprowadzeniu stopnia alarmowego oraz stopnia alarmowego CRP  w Państwowej Szkole 

Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu” w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

       Z dniem wejścia w życie zarządzenia, tracą moc wszelkie dotychczasowe zarządzenia dotyczące 

spraw uregulowanych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

DYREKTOR 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 
 


